
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:09:10

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NZXT KRAKEN ELITE 280 RGB BÍLÝ

Cena celkem: 6 999 Kč
 (bez DPH: 5 784 Kč)
Běžná cena: 7 699 Kč
Ušetříte: 700 Kč
Kód zboží: CHLNZX21002
Part No.: RL-KR28E-W2
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

NZXT Kraken Elite 280 RGB – vodní chladič pro hráče a streamery

Vodní chladič NZXT Kraken Elite 280 RGB je navržen pro procesy Intel i AMD a stane se blyštivou hvězdou PC sestavy
díky RGB podsvícení. PC skříň oživíte také s pomocí IPS displeje, který dokáže zobrazit nejenom provozní údaje, ale také
animované GIFy. Podporuje bohaté možnosti přizpůsobení nebo integraci Spotify či YouTube, a tak záleží jen na vás, jak
sestavu vyladíte. Vylepšené turbínové čerpadlo NZXT je navrženo pro vysoký průtok a také tlak.

Díky tomu dosahuje tichého provozu při 10% navýšení celkového výkonu oproti předchozí generaci. Mezi další
přednosti patří snadná instalace a široká kompatibilita. Předaplikovaná pasta a systém kabelů umožní jednoduchou
montáž bez použití nářadí. Samozřejmostí je také kvalitní konstrukce, která podporuje dlouhodobý, a především bezpečný
provoz.


